
 
ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης  έτους 2020-2021» 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄παρ.8 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 9 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄/22-5-
1997), 

3. το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και   
Θρησκευμάτων» 

4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

6. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων» 

7. Τη με αριθμό  149629/Ε2/3-11-2020 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (ΑΔΑ ΨΘ2Θ46ΜΤΛΗ-6ΕΩ) 

8. Τη με αριθμό 10/21-04-2021 Πράξη του ΚΥΣΠΕ 
9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών  

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Μεταθέτουμε αμοιβαία με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς: 
   

1. ΜΙΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Στυλιανού (Α.Μ. 621922), εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 -Δασκάλων 
του 2ου Δ.Σ.  Χρυσούπολης  της Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας, με την εκπαιδευτικό του ιδίου 
κλάδου ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Γεωργίου (Α.Μ. 614082), του 5ου Δ.Σ.  της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Ξάνθης.   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Π. Παναγιωτοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442167 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
 
       Μαρούσι,  8-6-2021 
      Αριθ.πρωτ. 66146/E2 

 
 

         ΑΠΟΦΑΣΗ  

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΟ246ΜΤΛΗ-4ΨΣ



 2 

2. ΣΙΜΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου  (Α.Μ. 617645), εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων του   
Δ.Σ.  Γυμνού  της Διεύθυνσης Π.Ε. Εύβοιας, με την εκπαιδευτικό του ιδίου κλάδου 
ΔΟΜΠΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Πασχάλη (Α.Μ. 617917), του Δ.Σ. Πλαγιαρίου  της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Πέλλας.  

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                          Ν. ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 

1. Καβάλας  
2. Ξάνθης  
3. Εύβοιας 
4. Πέλλας 

 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
 Περιφερειακές Διευθύνεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης: 
1. Αν. Μακεδονίας Θράκης 
2. Κεντρικής  Μακεδονίας 
3. Στερεάς Ελλάδας 

 
      ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
    Τμήμα Α΄ 
5. Διεύθυνση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

ΑΔΑ: ΨΠΟ246ΜΤΛΗ-4ΨΣ


		2021-06-08T08:52:50+0300
	Athens




